Irruptō Ahamathi Turcarū p̄fecti cū .XV. milib⁹ eqtū in agrū Scodriē, & repētina ei⁹ fuga ad nomen/ famāq; aduētus Scāderbegi contra eum.

De morte Scāderbegi. De duratiōe imperii. De tate sua. De loco sepulcrę eius, ac de his que in obitu suo cōtingere.

Dñi. CCCC. XLIII. Quem Lechas Duchaginus regulus Epirota de quo superius mentio facta est. Cū mortuū conclamari audisset/in publicū se proripuit, moestoq; uultu/ & uoce cōfusa barbara sibi euellens & capillos/ Concurrite/cōcurrite inquit Reguli omnes & principes Albani/ Hodie claustra Epiri & Macedonia perfracta sunt. Hodie praefidia & moenia nostra corruerunt/ Hodie robur omne/ & uires nostrae defecerunt/ Hodie sedes & imperia nostra collapsa sunt/ Hodie omnis spes nostra cū hoc homine penitus extincta est. In eius quocq; obitu Equus quē ipse equitabat cū pugnaturus esset/ ferus/ rabi- dus/ & indomitus factus est/ ita ut nullū amplius dorso suo perpeti uellet qui paulopost extinctus est. Sepultus autē est Scanderbegus in urbe Lysi in ecclesia maiori diui Nicolai/ Caius exequiē/ & feriē more maiōr; ingenti pompa/ luctuq; militū suos/ & omniū principum/ & ducum dolore maximo/ patrio ritu/ deductę sunt/ Eoq; loco ossa eius reposita in pace quiescunt/ Quoad Meumethes Turcae; princeps in Albania/ & Epirum ad oppugnandam urbē Scodrae uenit/ De qua oppugnatione siue expeditione iam in alio libello quē edidimus/ diffusus scripsimus/ Quo tēpore Turcę & barbari potiti urbe Lysi corpus Scanderbegi summo desiderio repertū de tumulo extraxerunt/ & quē tan- toperē uiuū reformidabant & ad eius rñ auditum nomen fugiebant, Mortuum/ & iam dissolutum/ nescio an id diuina dispensatione factum sit uidere/ Summo- pere cupierunt/ ne dicam uenerari/ & adorare ostenderunt. Nam omnes quidē ita ad eius cineres ossaq; certatim confluebant/ ut felix/ & perbeatus is fore existima- retur/ qui ea uidere/ & tangere/ feliciorq; rāmen / qui minimam ex illis particulam uendicare sibi posset/ quā alii argento/ auro alii recondere atq; exornare faciebant/ & ad collum appendebant sibi/ tanq; rem diuinam sanctam & fatalem, & summa ueneratione/ ac religione obseruabant/ existimantes illos omnes qui eas secū uel- liquias ferent/ Cōsimili quocq; fortuna/ & felicitate in uita uisuros esse/ qua ipse Scā- derbegus à Diis immortalibus impetrata solus ex omni hominum memoria dum uiueret semper usus est.

REGISTRVM.

AA. abcdefghiklmnopqrstuxyz & ꝑꝑ.

ABCDEF GHIKLMNO.

Omnes sunt Duerni.

C Impressum Romę per B. V.